
Uchwała nr 8/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. Kornela Makuszyńskiego w Długiem 

z dnia 08 września 2021r. 

 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji  Planu nadzoru pedagogicznego w SP w Długiem w roku 

szkolnym 2021 /2022 

 

    Na podstawie art.70, ustawa z dnia 14 grudnia 2016r., Prawo oświatowe (Dz.U.z 2017r. poz 

59, 949 i 2203) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Członkowie Rady Pedagogicznej opiniują pozytywnie plan nadzoru pedagogicznego w roku 

szkolnym 2021/2022 przygotowany przez dyrektora szkoły oraz ustala sposób wykorzystania 

wyników nadzoru pedagogicznego. 

 

§ 2 

Plan nadzoru pedagogicznego stanowi załącznik do protokołu posiedzenia Rady 

Pedagogicznej. 

 

§ 2 

 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2021 

roku. 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 
1. za: 25 

2. przeciw: 0 

3. wstrzymało się: 0 

4. członków Rady Pedagogicznej: 27                                
5. obecnych: 25 

 

                                                                                                   

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Długiem  

                                                                                                            

 

 


